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Annotatsiya: Mazkur ilmiy maqolada raqamli transformatsiya sharoitida mintaqaviy iqtisodiyotning barqaror rivojlanishini 
ta’minlashda raqamli iqtisodiyotning strategik o‘rni chuqur tahlil qilinadi. Tadqiqot Xorazm viloyati misolida olib borilib, 
hududda axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, raqamli infratuzilma, elektron hukumat va raqamli tadbirkorlikni rivo-
jlantirish orqali iqtisodiy o‘sish va bandlikni oshirish imkoniyatlari baholandi. Tadqiqot natijalariga asoslanib, mintaqaviy 
raqamli iqtisodiyot salohiyatini kuchaytirishga qaratilgan ilmiy-amaliy xulosalar va takliflar ishlab chiqildi.

Kalit so‘zlar: raqamli transformatsiya, raqamli iqtisodiyot, barqaror mintaqaviy rivojlanish, raqamli infratuzilma, elektron 
hukumat, innovatsion iqtisodiyot.

Abstract: In the context of digital transformation, this academic paper offers a thorough examination of the strategic role 
of the digital economy in guaranteeing the sustainable growth of the local economy. The study evaluated the potential 
for boosting employment and economic growth in the Khorezm region through the development of digital infrastructure, 
e-government, digital entrepreneurship, and information and communication technology. The study’s findings led to the 
development of practical and scientific recommendations and conclusions aimed at enhancing the potential of the local 
digital economy.

Keywords: digital transformation, digital economy, sustainable regional development, digital infrastructure, e-govern-
ment, innovative economy.

Аннотация: Данная научная статья представляет собой углубленный анализ стратегической роли цифровой 
экономики в обеспечении устойчивого развития региональной экономики в контексте цифровой трансформации. 
Исследование проводилось на примере Хорезмской области, оценивались возможности повышения 
экономического роста и занятости за счет развития информационно-коммуникационных технологий, цифровой 
инфраструктуры, электронного правительства и цифрового предпринимательства в регионе. На основе 
результатов исследования были разработаны научно-практические выводы и предложения по укреплению 
потенциала региональной цифровой экономики.

Ключевые слова: цифровая трансформация, цифровая экономика, устойчивое региональное развитие, 
цифровая инфраструктура, электронное правительство, инновационная экономика.

K I R I S H
So‘nggi yillarda raqamli iqtisodiyot global iqtisodiy o‘sishning asosiy drayverlaridan biri hisoblanadi. Axborot-

kommunikatsiya texnologiyalari ishlab chiqarish samaradorligini oshirish, davlat xizmatlarini soddalashtirish, 
bandlikni kengaytirish va hududlar o‘rtasidagi tafovutlarni kamaytirishda muhim rol o‘ynaydi. Ayniqsa, mintaqalar 
darajasida raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish barqaror rivojlanish maqsadlariga erishishning muhim sharti 
hisoblanadi. Xorazm viloyati iqtisodiyoti agrar soha bilan ajralib turadi, turizm va xizmatlar salohiyati yuqori. Shu 
bois hududda raqamli iqtisodiyot salohiyatini oshirish viloyatning ijtimoiy-iqtisodiy barqarorligini ta’minlashda 
muhim ahamiyat kasb etadi.

Raqamli iqtisodiyot — bu iqtisodiy subyektlar faoliyatida raqamli ma’lumotlar, axborot tizimlari va zamonaviy 
texnologiyalar asosida qiymat yaratishga yo‘naltirilgan iqtisodiy munosabatlar majmuasidir. U an’anaviy 
iqtisodiyotdan farqli ravishda, tezkorlik, moslashuvchanlik va shaffoflik kabi xususiyatlar bilan ajralib turadi.

Raqamli iqtisodiyotning asosiy funksional jihatlari quyidagilardan iborat: 
• iqtisodiy jarayonlarni raqamlashtirish va avtomatlashtirish; 
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• tranzaksiya xarajatlarini minimallashtirish; 
• raqamli platformalar orqali bozor mexanizmlarini takomillashtirish; 
• ekologik va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlovchi texnologik yechimlarni kengaytirish.

Xorazm viloyatida raqamli iqtisodiyotning shakllanishi va rivojlanishi barqaror ijobiy tendensiyalarni namoyon 
etmoqda. Ushbu jarayon, avvalo, hududda raqamli infratuzilmaning kengayishi, davlat xizmatlarining elektron 
shaklga o‘tkazilishi hamda iqtisodiy tarmoqlarda raqamli texnologiyalarning joriy etilishi bilan izohlanadi. Natijada 
viloyat iqtisodiyotining raqamli transformatsiyasi bosqichma-bosqich amalga oshib, yangi iqtisodiy imkoniyatlar 
shakllanmoqda.

Raqamli infratuzilmaning rivojlanishi hududiy raqamli iqtisodiyotning asosiy tayanch omillaridan biri 
hisoblanadi. Xorazm viloyatida internet va mobil aloqa qamrovining kengayib borayotgani aholining axborot-
kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish darajasini sezilarli oshirmoqda. Xususan, internet qamrovi 
2021-yildagi 76,6 foizdan 2025-yilga kelib 94 foizga yetishi prognoz qilinayotgani hududda raqamli integratsiya 
jarayonlari jadallashayotganidan dalolat beradi. Bu esa nafaqat aholining raqamli xizmatlarga kirish imkoniyatlarini 
kengaytiradi, balki iqtisodiy faoliyatni ham yangi bosqichga olib chiqadi.

Davlat xizmatlarining raqamlashtirilishi ham muhim transformatsion omil sifatida namoyon bo‘lmoqda. 
Elektron hukumat platformalari, xususan, my.gov.uz orqali soliq, kadastr va boshqa davlat xizmatlarining 
onlayn shaklga o‘tkazilishi byurokratik to‘siqlarni qisqartirib, xizmat ko‘rsatish samaradorligini oshirmoqda. 
Bu jarayon fuqarolar va biznes subyektlari uchun vaqt va xarajatlarni tejash imkonini yaratib, iqtisodiy faollikni 
rag‘batlantirmoqda.

Viloyatda hududiy IT-markazlar va raqamli o‘quv markazlari faoliyatining kengayishi inson kapitalini 
rivojlantirishda muhim rol o‘ynamoqda. Ushbu markazlar orqali yoshlar zamonaviy IT-ko‘nikmalarni egallab, 
mehnat bozorida raqobatbardoshligini oshirmoqda. Natijada ICT sohasida band aholining ulushi 2021-yildagi 
2,1 foizdan 2025-yilga kelib 3,6 foizga yetishi kutilmoqda, bu esa raqamli iqtisodiyotning ijtimoiy ahamiyati ortib 
borayotganini ko‘rsatadi.

Iqtisodiy tarmoqlar kesimida raqamli texnologiyalarning joriy etilishi hududiy rivojlanishning yangi 
harakatlantiruvchi omiliga aylanmoqda. Qishloq xo‘jaligida raqamli monitoring tizimlari, aqlli sug‘orish 
texnologiyalari va agroplatformalarning qo‘llanilishi resurslardan samarali foydalanish va hosildorlikni oshirishga 
xizmat qilmoqda. Xususan, tomchilatib sug‘orish va sensorli monitoring tizimlari suv resurslarini tejash bilan birga, 
ishlab chiqarish samaradorligini oshiradi.

Turizm sohasida raqamli texnologiyalarni qo‘llash orqali xizmatlar sifati va qamrovi kengaymoqda. Onlayn 
bronlash tizimlari, virtual ekskursiyalar hamda raqamli marketing vositalari hududning turistik jozibadorligini 
oshirishda muhim ahamiyat kasb etmoqda. Bu esa Xorazm viloyatining tarixiy-madaniy salohiyatini global 
miqyosda targ‘ib qilish imkonini yaratadi.

Kichik biznes va xizmatlar sektorida esa elektron tijorat, onlayn to‘lov tizimlari va raqamli platformalar 
tadbirkorlik faoliyatini yanada soddalashtirmoqda. Raqamli xizmatlarning yalpi hududiy mahsulotdagi ulushi 
2021-yildagi 4,2 foizdan 2025-yilda 9,5 foizga yetishi prognozi ushbu sektorning jadal rivojlanayotganini 
tasdiqlaydi. Bu holat raqamli iqtisodiyotning hududiy iqtisodiy o‘sishga bevosita ta’sirini ko‘rsatadi.

Umuman olganda, Xorazm viloyatida raqamli iqtisodiyotning rivojlanishi infratuzilma, inson kapitali va 
iqtisodiy tarmoqlarda texnologik transformatsiyaning uyg‘unlashuvi asosida shakllanmoqda. Ushbu jarayon 
hududning iqtisodiy raqobatbardoshligini oshirish, investitsiya jozibadorligini kuchaytirish hamda barqaror 
ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishni ta’minlash uchun muhim zamin yaratadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Raqamli iqtisodiyot tushunchasi zamonaviy iqtisodiy nazariyada eng tez rivojlanayotgan yo‘nalishlardan 

biri bo‘lib, uning mazmuni va ahamiyati turli ilmiy maktablar tomonidan keng tadqiq etilgan. Ilmiy adabiyotlarda 
raqamli iqtisodiyot axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) asosida iqtisodiy jarayonlarni tashkil etish, 
boshqarish va optimallashtirishga qaratilgan yangi iqtisodiy tizim sifatida talqin qilinadi.

Xalqaro tashkilotlar tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda raqamli iqtisodiyot global iqtisodiy o‘sishning 
muhim drayveri sifatida baholanadi. Masalan, World Bank tomonidan e’lon qilingan tadqiqotlarda raqamli 
texnologiyalar iqtisodiy samaradorlikni oshirish, xizmatlar bozorini kengaytirish va yangi ish o‘rinlari yaratishda 
asosiy omil sifatida qayd etiladi (World Bank, 2020). Shu bilan birga, OECD hisobotlarida raqamli transformatsiya 
davlat boshqaruvi, biznes jarayonlari va jamiyat rivojiga tizimli ta’sir ko‘rsatishi asoslab berilgan (OECD, 2021).

Raqamli iqtisodiyotning nazariy asoslarini ishlab chiqishda ko‘plab olimlar muhim hissa qo‘shgan. Jumladan, 
Nicholas Negroponte raqamli iqtisodiyot konsepsiyasini ilk bor ilmiy muomalaga kiritib, iqtisodiy faoliyatning 
“atomlardan bitlarga o‘tishi” jarayonini asoslab bergan (Negroponte, 1995). Shuningdek, Don Tapscott o‘zining 
tadqiqotlarida raqamli iqtisodiyotning biznes va jamiyatga ta’sirini chuqur tahlil qilib, uni yangi iqtisodiy paradigma 
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sifatida baholaydi (Tapscott, 2014).
So‘nggi yillarda raqamli iqtisodiyotning hududiy rivojlanishga ta’siri alohida ilmiy yo‘nalish sifatida 

shakllanmoqda. Xususan, hududiy iqtisodiyot doirasida raqamli texnologiyalarni joriy etish mintaqalar o‘rtasidagi 
iqtisodiy tafovutlarni kamaytirish va resurslardan samarali foydalanishni ta’minlash vositasi sifatida qaraladi. 
Bu borada United Nations Conference on Trade and Development (UNCTAD) hisobotlarida raqamli iqtisodiyot 
rivojlanayotgan mamlakatlar uchun yangi imkoniyatlar yaratishi bilan birga, “raqamli tafovut” muammosini ham 
keltirib chiqarishi ta’kidlanadi (UNCTAD, 2019).

Raqamli infratuzilmaning iqtisodiy rivojlanishga ta’siri masalasi ham ilmiy adabiyotlarda keng o‘rganilgan. 
Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, internet qamrovi va keng polosali aloqa tizimlarining rivojlanishi hududiy iqtisodiy 
faollikni oshiradi, innovatsiyalarni tezlashtiradi va yangi biznes modellarini shakllantiradi (World Bank, 2020). 
Shu bilan birga, raqamli infratuzilma rivojlanishi davlat xizmatlarini optimallashtirish va shaffoflikni ta’minlashda 
muhim rol o‘ynaydi (OECD, 2021).

O‘zbekiston sharoitida raqamli iqtisodiyot rivojlanishi davlat siyosati darajasida qo‘llab-quvvatlanmoqda. 
Xususan, mamlakatda elektron hukumat tizimini rivojlantirish, davlat xizmatlarini raqamlashtirish va AKT 
infratuzilmasini kengaytirishga qaratilgan qator normativ-huquqiy hujjatlar qabul qilingan. Bu jarayonlar hududiy 
darajada, jumladan, Xorazm viloyatida ham raqamli transformatsiyani jadallashtirmoqda. Milliy tadqiqotchilar 
tomonidan olib borilgan ishlarda raqamli texnologiyalarni iqtisodiyot tarmoqlariga joriy etish orqali samaradorlikni 
oshirish, yangi ish o‘rinlarini yaratish va hududiy rivojlanishni ta’minlash imkoniyatlari asoslab berilgan.

Qishloq xo‘jaligida raqamli texnologiyalarni qo‘llash bo‘yicha ilmiy adabiyotlar alohida ahamiyatga ega. 
Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, aqlli qishloq xo‘jaligi (smart agriculture) texnologiyalari, jumladan, sensorlar, sun’iy 
intellekt va raqamli monitoring tizimlari hosildorlikni oshirish va resurslardan samarali foydalanish imkonini 
beradi (FAO, 2021). Bu esa Xorazm viloyati kabi agrar hududlar uchun ayniqsa dolzarbdir.

Turizm sohasida raqamli texnologiyalarni qo‘llash bo‘yicha tadqiqotlarda esa onlayn platformalar, virtual 
xizmatlar va raqamli marketing vositalari turistik oqimni oshirishda muhim omil sifatida baholanadi. Xususan, 
raqamli platformalar orqali xizmatlar ko‘rsatish sifati oshib, turizm bozorining geografiyasi kengayadi (UNWTO, 
2022).

Kichik biznes va xizmatlar sektorida raqamli transformatsiya masalalari ham keng o‘rganilgan. Ilmiy 
tadqiqotlar elektron tijorat va fintech xizmatlari kichik biznes subyektlarining bozorlarga kirish imkoniyatlarini 
kengaytirishini ko‘rsatadi. Bu esa raqobat muhitini kuchaytirib, iqtisodiy o‘sishga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi (OECD, 
2021).

Shu bilan birga, adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, raqamli iqtisodiyotning rivojlanishi bilan bog‘liq 
muammolar ham mavjud. Jumladan, raqamli tafovut, kadrlar yetishmasligi, infratuzilma cheklovlari va 
kiberxavfsizlik muammolari ushbu jarayonni sekinlashtiruvchi omillar sifatida qayd etiladi (UNCTAD, 2019). Shu 
sababli raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish kompleks yondashuvni talab qiladi.

Umuman olganda, mavjud ilmiy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, raqamli iqtisodiyot hududiy 
rivojlanishning muhim omili bo‘lib, uning samarali rivojlanishi infratuzilma, inson kapitali va innovatsion 
siyosatning uyg‘unlashuviga bog‘liq. Xorazm viloyatining raqamli iqtisodiyot salohiyatini o‘rganish ham aynan 
ushbu nazariy va amaliy yondashuvlar asosida olib borilishi lozim. Xalqaro ilmiy tadqiqotlarda raqamli iqtisodiyot 
barqaror rivojlanishning muhim institutsional omili sifatida e’tirof etiladi. Jahon banki va BMT tahliliy hisobotlarida 
raqamli texnologiyalar iqtisodiy o‘sishning inklyuziv modelini shakllantirishi qayd etilgan. OECD tadqiqotlarida esa 
raqamli transformatsiyaning hududiy raqobatbardoshlikka ta’siri empirik ma’lumotlar asosida asoslab berilgan.

Mahalliy ilmiy adabiyotlarda raqamli iqtisodiyotning O‘zbekiston iqtisodiyotiga integratsiyalashuvi, elektron 
hukumat tizimi va raqamli xizmatlar bozorining rivojlanish tendensiyalari o‘rganilgan. Ushbu maqola mavjud 
ishlardan farqli ravishda, masalaga mintaqaviy yondashuv asosida baho berishi bilan ajralib turadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotda Xorazm viloyatining raqamli iqtisodiyot salohiyatini baholash ko‘p omilli va murakkab 

jarayon sifatida qaralib, unga mos ravishda kompleks metodologik yondashuv tanlandi. Tadqiqot dizayni raqamli 
iqtisodiyotning tarkibiy elementlari — infratuzilma, iqtisodiy faoliyat, inson kapitali va institutsional muhit 
o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni aniqlashga qaratilgan.

Metodologik asos sifatida aralash (mixed-methods) yondashuv qo‘llanildi. Ushbu yondashuv miqdoriy va 
sifat tahlillarini uyg‘unlashtirish orqali tadqiqot obyektini har tomonlama o‘rganish imkonini beradi. Miqdoriy 
tahlil hududdagi asosiy statistik ko‘rsatkichlar dinamikasini aniqlashga xizmat qilsa, sifat tahlili raqamli 
transformatsiyaning institutsional va ijtimoiy jihatlarini ochib beradi.

Tadqiqotning nazariy-metodologik asosini tizimli va hududiy yondashuvlar tashkil etadi. Tizimli yondashuv 
orqali raqamli iqtisodiyot yagona integral tizim sifatida ko‘rib chiqilib, uning elementlari o‘rtasidagi funksional 
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bog‘liqliklar tahlil qilindi. Hududiy yondashuv esa Xorazm viloyatining iqtisodiy-geografik xususiyatlarini, resurs 
salohiyatini va rivojlanish darajasini hisobga olish imkonini berdi. Shu bilan birga, institutsional yondashuv asosida 
davlat siyosati, raqamli infratuzilma va normativ-huquqiy muhitning ta’siri baholandi.

Tadqiqotda foydalanilgan ma’lumotlar bazasi asosan ikkilamchi manbalarga tayandi. Jumladan, milliy statistika 
ma’lumotlari, xalqaro tashkilotlar, xususan, World Bank, OECD hamda UNCTAD hisobotlari, shuningdek, ilmiy 
maqolalar va rasmiy hujjatlar tahlil qilindi. Ma’lumotlar 2021–2025-yillar oralig‘ini qamrab olib, vaqt kesimidagi 
o‘zgarishlarni aniqlash imkonini berdi.

Tahlil jarayonida bir qator ilmiy usullardan foydalanildi. Statistik tahlil yordamida internet qamrovi, raqamli 
xizmatlar ulushi va ICT bandligi kabi ko‘rsatkichlarning o‘sish sur’atlari va dinamikasi aniqlandi. Trend tahlili 
asosida ushbu ko‘rsatkichlarning vaqt bo‘yicha rivojlanish yo‘nalishlari baholanib, prognoz xulosalar shakllantirildi. 
Taqqoslash usuli orqali hududiy ko‘rsatkichlar boshqa hududlar va xalqaro tajribalar bilan solishtirildi, bu esa 
Xorazm viloyatining nisbiy raqamli rivojlanish darajasini aniqlash imkonini berdi.

Bundan tashqari, korrelyatsion tahlil qo‘llanilib, raqamli infratuzilma darajasi bilan iqtisodiy ko‘rsatkichlar 
o‘rtasidagi bog‘liqlikni aniqlashga harakat qilindi. Ushbu yondashuv raqamli iqtisodiyotning iqtisodiy samaradorlikka 
ta’sirini empirik jihatdan asoslashga xizmat qiladi. Ekspert baholash usuli orqali esa hududiy mutaxassislar fikrlari 
umumlashtirilib, raqamli iqtisodiyotning rivojlanish istiqbollari va muammolari aniqlashtirildi.

Tadqiqotda baholash mezonlari sifatida kompleks indikatorlar tizimi shakllantirildi. Ushbu tizim infratuzilma 
(internet qamrovi), iqtisodiy (raqamli xizmatlar ulushi), ijtimoiy (ICT bandligi) va institutsional (elektron xizmatlar 
darajasi) ko‘rsatkichlarini o‘z ichiga oladi. Mazkur indikatorlar orqali hududning raqamli iqtisodiyot salohiyati 
kompleks va tizimli baholandi.

Umuman olganda, qo‘llanilgan metodologiya Xorazm viloyatida raqamli iqtisodiyot rivojlanishining asosiy 
tendensiyalarini aniqlash, uning iqtisodiy va ijtimoiy ta’sirini baholash hamda istiqbolli rivojlanish yo‘nalishlarini 
asoslash imkonini beruvchi ilmiy asoslangan yondashuv sifatida namoyon bo‘ladi.

Tahlil va natijalar
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, Xorazm viloyatida raqamli infratuzilmaning rivojlanishi izchil ijobiy 

dinamikaga ega. Xususan, internet qamrovi 2021-yildagi 76,6 foizdan 2025-yilda 94 foizga yetishi hududda raqamli 
xizmatlar uchun asosiy platforma shakllanganini anglatadi. Bu holat raqamli iqtisodiyotning boshlang‘ich sharti, 
ya’ni axborotga kirish imkoniyatining kengayganini tasdiqlaydi.

Tahlil shuni ko‘rsatadiki, internet qamrovining oshishi bilan birga, elektron xizmatlardan foydalanish darajasi 
ham sezilarli ravishda ortgan. Bu esa raqamli iqtisodiyotda “infratuzilma → foydalanish → iqtisodiy samaradorlik” 
zanjirining shakllanayotganini ko‘rsatadi.

1-rasm. Xorazm viloyatida internet qamrovi va raqamli xizmatlar ulushi o‘rtasidagi bog‘liqlik1

1	  Manba: muallif ishlanmasi.
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Statistik tahlil natijalariga ko‘ra, raqamli xizmatlarning hududiy iqtisodiyotdagi ulushi 2021-yildagi 4,2 foizdan 
2025-yilda 9,5 foizga yetishi prognoz qilinmoqda. Bu esa qisqa muddat ichida qariyb 2,3 barobar o‘sishni anglatadi.

Mazkur natija raqamli iqtisodiyotning Xorazm viloyatida mustaqil iqtisodiy sektor sifatida shakllanayotganini 
ko‘rsatadi. Ayniqsa: 
• elektron tijorat platformalari; 
• fintech xizmatlar; 
• onlayn servislar

iqtisodiy o‘sishning yangi harakatlantiruvchi omiliga aylanmoqda.
Tadqiqot natijalari ICT sohasida bandlik darajasining ham ijobiy o‘sish tendensiyasiga ega ekanligini ko‘rsatdi. 

2021-yilda 2,1 foizni tashkil etgan ushbu ko‘rsatkich 2025-yilda 3,6 foizga yetishi kutilmoqda.
Bu jarayon quyidagi muhim xulosalarni beradi: 

• raqamli iqtisodiyot yangi ish o‘rinlarini yaratmoqda; 
• yoshlar bandligi oshmoqda; 
• IT sohasida inson kapitali shakllanmoqda.

Tadqiqotda raqamli infratuzilma va iqtisodiy samaradorlik o‘rtasidagi bog‘liqlikni aniqlash uchun quyidagi 
soddalashtirilgan regressiya modeli taklif etildi:

                                       Y=α+β1​X1​+β2​X2​+β3​X3​+ε
Bu yerda:

•	 Y – raqamli xizmatlarning YHMdagi ulushi; 
•	 X1 – internet qamrovi darajasi; 
•	 X2– ICT bandlik ulushi; 
•	 X3– elektron xizmatlar rivojlanish darajasi; 
•	 ε– tasodifiy xatolik. 
•	 Modelning iqtisodiy talqini shuni ko‘rsatadiki:
•	 internet qamrovi oshishi (​X1) raqamli iqtisodiyot hajmini bevosita kengaytiradi; 
•	 ICT bandlik (X2) innovatsion faoliyatni kuchaytiradi; 

davlat xizmatlarining raqamlashtirilishi (X3) iqtisodiy samaradorlikni oshiradi. 
Korrelyatsion tahlil natijalari internet qamrovi va raqamli xizmatlar ulushi o‘rtasida ijobiy korrelyatsiya 

mavjudligini ko‘rsatadi. Bu esa metodologiyada qo‘llanilgan nazariy gipotezani tasdiqlaydi.
Olingan natijalar shuni ko‘rsatadiki, Xorazm viloyatida raqamli iqtisodiyot rivojlanishi tizimli xarakterga ega 

bo‘lib, quyidagi uch asosiy omil bilan belgilanadi:
1. Infratuzilma omili
Internet va mobil aloqa qamrovining kengayishi barcha boshqa jarayonlar uchun asos yaratadi.
2. Inson kapitali omili
ICT sohasida bandlikning o‘sishi raqamli iqtisodiyotning barqaror rivojlanishini ta’minlaydi.
3. Institutsional omil
Elektron davlat xizmatlari va raqamli platformalar iqtisodiy jarayonlarni tezlashtiradi.
Shu bilan birga, ayrim muammolar ham aniqlangan: 

• hududiy raqamli tafovut mavjudligi; 
• yuqori malakali IT mutaxassislar yetishmasligi; 
• raqamli infratuzilmaning ayrim chekka hududlarda yetarli emasligi.

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, Xorazm viloyatida raqamli iqtisodiyot shakllanish bosqichidan rivojlanish 
bosqichiga o‘tmoqda. Raqamli infratuzilma, xizmatlar va bandlik ko‘rsatkichlarining o‘sishi hududning iqtisodiy 
transformatsiyasini tezlashtiruvchi asosiy omil sifatida namoyon bo‘lmoqda.

O‘tkazilgan tahlillar Xorazm viloyatida raqamli infratuzilmaning bosqichma-bosqich rivojlanayotganini 
ko‘rsatadi. Internet tarmog‘i qamrovining kengayishi, elektron davlat xizmatlarining joriy etilishi va raqamli to‘lov 
tizimlarining ommalashuvi iqtisodiy faollikning oshishiga xizmat qilmoqda. Xususan, raqamli xizmatlar xizmatlar 
sohasi o‘sishiga sezilarli ta’sir ko‘rsatmoqda hamda yoshlar bandligini ta’minlashda muhim omilga aylanmoqda.

Raqamli iqtisodiyotni rivojlantirishdagi muammolar
Tadqiqot natijalariga ko‘ra, hududda raqamli iqtisodiyotni yanada rivojlantirishda e’tibor qaratilishi lozim 

bo‘lgan asosiy yo‘nalishlar quyidagilardan iborat: 
• raqamli kompetensiyalarni yanada oshirish zarurati; 
• malakali IT kadrlar tayyorlash tizimini kengaytirish zarurati; 
• qishloq hududlarida raqamli infratuzilmani bosqichma-bosqich kengaytirish zarurati; 
• innovatsion faoliyatni moliyalashtirish mexanizmlarini takomillashtirish ehtiyoji.

Rivojlanish yo‘nalishlari
1. Malakali kadrlar tayyorlash — IT va raqamli xizmatlar bo‘yicha ta’lim dasturlarini kengaytirish.
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3. Raqamli infratuzilmani kengaytirish — qishloq hududlariga yuqori tezlikdagi internet va mobil aloqani joriy 
etish.

4. Innovatsiyalarni moliyalashtirish — startaplar va raqamli tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash uchun grant va 
kredit mexanizmlarini rivojlantirish.

5. Elektron hukumat tizimini takomillashtirish — my.gov.uz platformasini kengaytirish va foydalanuvchi 
tajribasini yaxshilash.

Mahalliy va xalqaro tajriba almashuvi — OECD, Jahon banki va BMT hisobotlaridagi eng yaxshi amaliyotlarni 
mintaqaga moslashtirish.

Xulosa va takliflar
Xorazm viloyatida mintaqani barqaror rivojlantirishda raqamli iqtisodiyotning salohiyatini oshirish nafaqat 

iqtisodiy o‘sishga, balki ijtimoiy farovonlik va zamonaviy boshqaruv tizimlarini rivojlantirishga ham xizmat qiladi. 
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, viloyatdagi raqamli infratuzilma, internet qamrovi va elektron xizmatlar 
ko‘lami jadal rivojlanmoqda, ammo ularni kengaytirish va sifatini oshirish mintaqaviy barqarorlikka sezilarli ta’sir 
ko‘rsatadi.

Xorazm viloyatida raqamli iqtisodiyotning asosiy tarmoqlari — elektron savdo, moliya texnologiyalari, 
raqamli xizmatlar va aqlli boshqaruv tizimlari — mintaqaviy rivojlanish strategiyasining markaziy elementi bo‘lishi 
mumkin. Shu bilan birga, raqamli savodxonlikni oshirish, startap va innovatsion ekotizimlarni rag‘batlantirish, 
shuningdek, davlat va xususiy sektor hamkorligini kuchaytirish barqaror raqamli rivojlanishning muhim shartlari 
hisoblanadi.

Tahlil shuni ko‘rsatdiki, raqamli iqtisodiyotning kengayishi viloyatda ish o‘rinlarini yaratish, xizmat ko‘rsatish 
sifatini oshirish va mahalliy ishlab chiqarishni raqobatbardosh qilish imkoniyatlarini beradi. Shu sababli strategik 
investitsiyalar, modernizatsiya va innovatsiyalarni rivojlantirish orqali Xorazm viloyati barqaror iqtisodiy o‘sish va 
ijtimoiy taraqqiyot yo‘lida raqamli salohiyatidan maksimal darajada foydalanishi mumkin.

Umuman olganda, raqamli iqtisodiyotning kuchayishi nafaqat viloyat iqtisodiy ko‘rsatkichlarini yaxshilash, 
balki ijtimoiy, madaniy va ekologik jihatlarni ham qo‘llab-quvvatlab, Xorazmni barqaror rivojlanayotgan mintaqaga 
aylantirish imkonini beradi.
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